
№ 2761 от 06.11.2012г. «О поощрении сотрудников МО МВД России «Железногорский». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), распоряжением администрации города Железногорска от 

22.10.2012 № 1257 «О предоставлении оплачиваемого отпуска Солнцеву В. И.», 

рассмотрев представленное ходатайство от 01.11.2012 № 3097, в связи с 

профессиональным праздником «День сотрудника органов внутренних дел Российской 

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности по обеспечению законности, правопорядка, защиты прав и свобод 

граждан: 

-Боеву Елену Викторовну – майора полиции, старшего дознавателя отдела 

дознания МО МВД России «Железногорский»; 

-Чистоклетова Владимира Александровича – майора полиции, начальника 

смены дежурной части МО МВД России «Железногорский»; 

-Серкова Вячеслава Александровича – капитана полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних отдела полиции г. Железногорска МО МВД России 

«Железногорский»; 

-Башкову Татьяну Валериевну – старшего лейтенанта внутренней службы, 

инспектора направления мобилизационной подготовки и мобилизации МО МВД России 

«Железногорский»; 

-Воротынцева Бориса Сергеевича – старшего лейтенанта полиции, эксперта 

отдела № 2 Экспертно – криминалистического центра УМВД России по Курской области. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                                                 Д. В. Котов    

 

 
 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


